dedit eum ducem ac p̄cep-  
torem gentibz ecce gente  
quam nesciebas uocabis  
et gentes que te n̄ cognoue-  
runt ad te eurrent p̄ do-  
minum d̄m tuum et sc̄m  
isrl̄ quia gl̄ificauit te. **H**  
dicit. **R.** In columbe spē  
sp̄e sc̄s iustus est p̄na uox  
audita est hic est filius m̄s  
dilectus in quo m̄ bene q̄  
placui. **V.** Celi ap̄ti sunt si-  
cum. et uox p̄is in tonitru  
**O** uerue **le. iii.** hic ē  
dominum dum in-  
ueniri potest in uocate  
eum dum p̄pe est. Dereli-  
quat impius uiam suā  
et uir iniquus cogitatio-  
nes suas et reuertatur ad  
dominum et miseretur eius.  
et ad d̄m m̄m qm̄ multus  
est ad ignoscendum **h. d.**  
**R.** Reges tharsis et in sule  
munera offerent Reges ara-  
bum et saba dona d̄no deo  
ad ducent. **V.** Omnes de sa-  
ba uenient. aurum et chy-

ferentes Reges. **Gla.** Re-  
ges. **In. ii. n.** Omnis t̄ra  
adorete te et psallat et psal-  
mum dicat nomini tuo.  
d̄ne. **ps.** Jubilate. i. **A.** Re-  
ges tharsis et in sule mu-  
nera offerent regi d̄no.  
**ps.** D̄s iudicium. **A.** Om-  
nes gentes quascumq̄  
fecisti uenient et adorab̄t  
coram te domine. **ps.** Inchi-  
na. **V.** Omnes de saba ue-  
nient. aurum et chy-  
ferentes. **Maximus in sino-  
ne.** Cum plura. **le. iii.**  
**S**icut posteritati su-  
e fidelis mandauit  
antiquitas hodie salua-  
tor celestibz ostensus in  
dicus achaldens est adora-  
tus hodie x̄p̄e beati iohan-  
nis ministerio fluenta  
iordannis benedictione p̄-  
p̄ri baptismatis c̄secrauit  
hodie inuitatus ad nup-  
tias diuinitatis sue potētia  
manifestans. aqua mu-  
tauit in uinum. Aquas

Inquam q̄s sanctificavit  
in baptismo nobilitavit  
in nuptiis. Etia quidem h̄  
mysteria unū diei p̄ u  
num dominum dignatio  
trinitatis implevit. **R.**

**I**lluminare illumine ier  
lm̄ venit lux tua. Et gl̄a  
domini sup te orta est. **R.**

Et ambulabunt gentes ī  
lumine tuo ⁊ reges in splē  
dore ortus tui. Et gl̄a. **P. v.**

**H**odie maḡ p̄ stellam  
reperit q̄ iudeus no  
luit credere p̄ p̄ph̄as hodie  
gentilitas edocta de celo  
redemptorem mundi in  
quirat ut regem munera  
tur ut fortem adorat ut  
dm̄. **R.** Recte ā. nouā stella  
resplenduit cuius gens  
p̄fida nec radium oculi  
tate possit. nec absconde  
ueritatem. Vbi celū ip̄m  
uniuersorum oculis sydeo  
lumine fulgebat. Quā  
mirabile autem est hoc  
q̄ exiguus stelle radius

aligenigenarū corda p̄ moui.  
cum illum iudaicum po  
pulum cui mare diuisū  
cui p̄bitum manna denu  
bibz nec ignea potuerit  
de celo micans colūpnā q̄  
ūtere. **R.** Omnes defaba  
uentent aurum ⁊ thus de  
ferentes ⁊ laudem dño an  
nunciantes. **R.** Reges thar  
sis ⁊ in sule munera offerēt  
reges arabum ⁊ saba do  
na adducent. **Laudem. P. vi.**

**Q**uid hac sollempni  
tate sacratius in q̄  
partum uirginis qui la  
tebat cuius stella flagen  
tior ceteris choruscavit  
in qua unigenitum dei  
in sanctificatione sui  
iordanis unda suscepit.  
Homo sp̄m sc̄m uidit pa  
trem mundus audiuit.  
In qua ⁊ sobrio illo uini  
mirabilis poculo ebrum **p̄cis**  
mortale genus uisitasse se  
xpc ostendit. ⁊ idō km̄ ī  
sp̄ritualibz donis lubrice

carnis uoluptate: de poi-  
ta spiritualiter gaudeamus  
ut tenebras cordis nri lu-  
men stelle celestis irradiet  
benedictio paterne uocis  
illustret: et salutare nos  
uinum xpo pinnante.  
lectificet amen. **R.** Magi  
ueniunt abortiente ierli-  
mam querentes et dicen-  
tes ubi est qui natus est  
cuius stellam uidimus et  
uenimus adorare eum. **V.**  
uidimus stellam eius ino-  
tiente. et uenimus. **Gla.** et ue.  
**In m. n. A.** Venite ado-  
remus dnm qz xpe est dñs dñs  
nr. **P.** ipm. p dca a. cu pso  
fi cantetur in fia oct. s loco  
ipr dicat. **A.** Homo natus  
est in ea et xpe fundauit eam  
Altissimus. **P.** Fundamenta.  
a. adorate dnm alla in auela  
scā eius alla. **P.** Santa-  
te. i. **A.** adorate dnm alla  
omnes angeli eius alla. **P.**  
Dominus et ex. **V.** Omnis  
fia adoret te dñs et psallat t

psalmum dicat nomini  
tuo. **Sdm math.**  
**C**um natus est in be-  
thleem iude in diebz hero-  
dis regis: ecce magi abo-  
tiente uenerunt ierlmā  
dicentes ubi est qui nat-  
us est rex iudeorum et c. **O.**  
**Sicut Bñ 66. pape.**  
**S**er lectione ewangli-  
ca frs audistis celi rege-  
nato rex terre turbatus  
est qz nimirum terrena  
altitudo gñnditur cum  
celstudo celestis apitur s  
querendum uobis est qd  
nam sit qd redemptore na-  
to pastoribz in iudea an-  
gelus apparuit atqz ad  
adorandum hunc aborti-  
ente magos n angelus  
s stella pduxit. Quia ut  
delicet iudeis tamquā tō-  
ne utentibz rōnale aīal-  
t. angelus pdicare debu-  
it gentiles uero quia uti-  
tōne nesciebant ad cogno-  
scendum dñm n p uocem

Et per signa perducuntur quia et illis per prophetie tamquam fidelibus non in fidelibus et istis signa tamquam in fidelibus non fidelibus data sunt.

**S**tella quam uiderant magi in oriente ante cedebat eos donec uenirent ad locum ubi puer erat. uidentes autem eam gauisi sunt gaudio magno. **E**t in transiit domum in uenerunt primum est maria matre eius et proidentes adorauerunt eum. Gauisus

**E**t notandum **Item** quod redemptorem nostrum cum iam perfecte esset etatis eiusdem gentibus apostoli predicant eumque per uulgi et secundum phumant corporis officium loquentem stella gentibus denunciat quia in mirum rationis ordo poscebat ut loquentem iam dominum loquentes nobis predicatores in notescerent et necdum loquentem elementa inuita predicarent. **R**identes

stellam magi gauisi sunt gaudio magno et in transiit domum in uenerunt primum cum maria matre eius et proidentes adorauerunt eum. et aptis thesauris suis obtulerunt ei munera aurum thus et mirram. **S**tella

quam uiderant magi in oriente ante cedebat eos donec uenirent ad locum usque dum ueniens staret super ubi erat puer. et aptis. **R. ix.**

**S**ed in omnibus signis quae uel nascente domino uel moriente monstrata sunt: considerandum nobis est quanta fuerit in quorundam iudeorum cor deducit quae hunc nec per prophetie donum nec per miracula agnouit omnia quippe elementa domini uenisse testata sunt.

**E**tiam sunt munera preciosa quae obtulerunt magi domino in die ista et hinc in se diuina denique mysteria. In auro ostendit regis potentiam in thure

sacerdotem magnum osida  
in myrram dominicam se  
pulturam. **V**salutis me  
actorem magi uenerati sunt  
in cunabulis et thesauris suis  
mysticas et munerum spes  
obtulerunt. In auro. Glia et  
in mirram. postea sequitur  
Dominus uobiscum. Et cum  
spu tuo. Sequentia sci em  
gelii. Secdm Lucam.

**A**ctum est aut cum  
baptizaretur om  
nis ppls et ihu baptizato  
et orante apertum est celum  
et descendit sps scs corpali  
specie sic columba in ipm  
et uox de celo facta est. Tu  
es filius meus dilectus in  
te complacuit mi. Et ipse ie  
sus erat incipiens quasi  
annorum. xxx. ut puta  
batur filius ioseph. Qui  
fuit hely. Qui fuit matha.  
Qui fuit melchi. Qui f.  
iamne. Qui fuit ioseph.  
Qui fuit mathathie. Qui f.  
amos. Qui f. nauu. Qui

Qui fuit leui.

fuit hely. Qui fuit nag  
ge. Qui fuit maath. Qui  
fuit mathathie. Qui fu  
semer. Qui fuit iohanna.  
Qui fuit reba. Qui fuit  
zozobabel. Qui fuit sala  
thiel. Qui fuit neti. Qui  
fuit melchi. Qui f. addi.  
Qui fuit chosan. Qui f.  
elnadan. Qui fuit her.  
Qui fuit iesu. Qui fuit  
helyezer. Qui fuit ioram.  
Qui fuit mathah. Qui  
fuit leui. Qui fuit symeo.  
Qui fuit iuda. Qui fuit  
iona. Qui fuit helyachim.  
Qui fuit melcha. Qui fu  
menna. Qui fuit matha  
thia. Qui fuit nathan. Qui  
fuit dauid. Qui fuit yesse.  
Qui fuit obeth. Qui fuit  
booz. Qui fuit salmon.  
Qui fuit naalon. Qui fu  
aminadab. Qui fuit aia.  
Qui fuit esrom. Qui fuit  
phares. Qui fuit iude. Qui  
fuit iacob. Qui fuit ysaac.  
Qui fuit abrahe. Qui fu

Qui fuit ioseph.  
Qui fuit iuda.

Qui fuit ioseph.

it thare. Qui fuit nachor  
 Qui fuit nachor. Qui fu  
 it seruch. Qui fuit ragau.  
 Qui fuit phalech. Qui f.  
 heber. Qui fuit fale. Qui f.  
 channam. Qui fuit arpha  
 rad. Qui fuit sem. Qui fu  
 noe. Qui fuit lamech. Q  
 fuit mathusale. Qui fuit  
 enoch. Qui fuit Jared. Q  
 fuit malaleel. Qui fuit  
 channam. Qui fuit enos.  
 Qui fuit lech. Qui fuit  
 adam. Qui fuit dei. Ihs  
 autem plenus spu sco re  
 gressus est a iordane. Rede  
 um. **V**idimus stellam  
 eius in oriente et uenimus  
 adorare eum. **In laud: a.**  
**A**n te luciferum gaur  
 et ante scila dominus  
 saluator nr hodie mundo  
 apparuit. **P** Dns reg. **A**  
 venit lumen tuum urim  
 et gla dni sup te orta e et  
 ambulabunt gentes i lu  
 mine tuo alla. **J**ubilate  
**A** dptis thesauris suis ob